



紫あんのアレルギー一覧

● フードコートメニュー ●

【注意事項とお願い】

- 似ているメニュー名がございますのでご注意ください。
- 全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。
- 本アレルギー一覧につきまして、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。
上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意いただけますようお願いいたします。
- メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 本アレルギー一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目（魚介類）」のみのご案内となります。
その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 店舗により、取り扱いのない商品もございます。
- その他ご質問がございましたら、従業員までお問い合わせください。

【メニューについて】

- 注1. セットメニューはそれぞれ単品の内容でご確認ください。
- 注2. トッピングは含まれておりません。それぞれ単品の内容でご確認ください。
- 注3. コーヒーのミルク等は含まれておりません。アレルギー、1個あたりのエネルギー量、食塩相当量は以下の通りです。
- | | | | |
|------------------|------------|---------------|-------------|
| ポーションミルク (4.5ml) | アレルギー：乳・大豆 | エネルギー量：13kcal | 食塩相当量：0.0 g |
| シュガースティック (3g) | アレルギー：なし | エネルギー量：12kcal | 食塩相当量：0.0 g |
| ガムシロップ (8g) | アレルギー：なし | エネルギー量：22kcal | 食塩相当量：0.0 g |

2024年12月26日現在

メニュー名	エネルギー	食塩相当量									アレルギー (特定原材料に準ずる20品)・魚介類
【喫茶 甘味】											
大判焼つぶあん・1個	169kcal	0.8 g	●	●	●						大豆
大判焼つぶあんとかスタード・1個	216kcal	0.8 g	●	●	●						大豆
手包みおはぎ・1個	196kcal	0.1 g									
そのまんまあんこ	169kcal	0.2 g			●						大豆
そのまんまあんこアイスバー	188kcal	0.2 g									
ミルクあんあん	390kcal	0.4 g		●							大豆,ゼラチン
コーヒーあんあん	292kcal	0.3 g		●							大豆,ゼラチン
抹茶あんあん	393kcal	0.4 g		●							大豆,ゼラチン
祇園辻利特選お抹茶	19kcal	0.0 g									
祇園辻利ほうじ茶	0kcal	0.0 g									
北海道産牛乳 (アイス)	122kcal	0.2 g		●							
ホットコーヒー ※注3	0kcal	0.0 g									
アイスコーヒー ※注3	5kcal	0.0 g									
自家製つぶあん (200g)	375kcal	0.4 g									
【季節限定商品】											
お祝い餅の大判焼	173kcal	0.7 g	●	●	●						大豆
杵つき餅のおしるこ	307kcal	0.3 g									
自家製しるこ	225kcal	0.3 g									
【食事メニュー】											
半玉うどん・かけ (温)	159kcal	2.2 g			●						大豆,鶏肉
半玉うどん・かけ (冷)	160kcal	1.5 g			●						そば,大豆
一玉うどん・かけ (温)	300kcal	4.2 g			●						大豆,鶏肉
一玉うどん・かけ (冷)	298kcal	2.5 g			●						そば,大豆
トッピング・とろろ	17kcal	0.0 g									やまいも
トッピング・わかめ	3kcal	0.5 g									
トッピング・温玉	79kcal	0.2 g	●								
トッピング・牛肉	129kcal	0.9 g			●						牛肉,そば,大豆
トッピング・ふわとろたこ焼	52kcal	0.3 g	●	●	●						そば,大豆,鶏肉,豚肉
【道頓堀ふわとろ コラボメニュー】											
黄金セット・ふわとろたこ焼6個 (甘口ソース)	354kcal	3.0 g	●	●	●						そば,大豆,鶏肉,豚肉,りんご
セット・半玉中華そば	204kcal	3.9 g	●	●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉
セット・1玉中華そば	398kcal	7.3 g	●	●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉
セット・牛皿	259kcal	1.8 g			●						牛肉,そば,大豆
※たこ焼・トッピング											
マヨネーズ	110kcal	0.3 g	●		●						大豆
からしマヨネーズ	113kcal	0.4 g	●		●						大豆,りんご
七味マヨネーズ	111kcal	0.3 g	●		●						ごま,大豆
ねぎ	6kcal	0.0 g									
ねぎだく	12kcal	0.0 g									
チーズ	80kcal	0.4 g		●							大豆